

Fit&Sund Fysioterapi, Horsens ApS
Grønlandsvej 1, 2. 4, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 36 16 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Niels Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Fysioterapi, Horsens ApS Grønlandsvej 1, 2. 4 8700 Horsens CVR-nr.: 43 36 16 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Rosendahl, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	D.A.M.N. Health Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde fysioterapi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.272.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.150.015 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat.

Selskabets likviditet er begrænset. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.272.777
2 Personaleomkostninger	-14.436.478
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.334.760
Driftsresultat	-3.498.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.675
3 Øvrige finansielle omkostninger	-568.698
Resultat før skat	-4.008.484
Skat af årets resultat	858.469
Årets resultat	-3.150.015
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.150.015
Disponeret i alt	-3.150.015

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	24.225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.029
Materielle anlægsaktiver i alt	239.029
Anlægsaktiver i alt	24.464.029
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.343.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.211.749
Andre tilgodehavender	1.448.058
Periodeafgrænsningsposter	404.275
Tilgodehavender i alt	10.407.387
Likvide beholdninger	54.703
Omsætningsaktiver i alt	10.462.090
Aktiver i alt	34.926.119

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		11.726.909
Overført resultat		-3.150.015
Egenkapital i alt		<u>8.616.894</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat		4.307.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.307.000</u>
 Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter		0
5 Anden gæld		728.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>728.184</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld		203.380
Gæld til pengeinstitutter		11.011.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.821.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.989
Anden gæld		3.227.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.274.041</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>22.002.225</u>
 Passiver i alt		<u>34.926.119</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.726.909	0	11.766.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.150.015	-3.150.015
	40.000	11.726.909	-3.150.015	8.616.894

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabes likviditet er begrænset. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter.

 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.368.050
Pensioner	1.380.892
Andre omkostninger til social sikring	273.067
Personaleomkostninger i øvrigt	414.469
	14.436.478

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	568.698
	568.698

 31/12 2022

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	203.380
Heraf forfalder inden for 1 år	-203.380
	0

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
---	---------

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	728.184
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	728.184

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	728.184
---	---------------

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.215 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	24.225
Driftsmidler og inventar	239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.343

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 868 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse, dog tidligst den 31. december 2030. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 3.077 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier via pengeinstitutter for i alt 737 t.kr. til sikkerhed for husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.